



دشمن کشتی‌های ما را بزند
به تعداد بیشتر کشتی‌هایشان را می‌زنیم



چند برهان عقلی که بر شائبه وجود دلالتان صلاحیت خط بطلان می‌کشد

اظهارات خلاف واقع رد صلاحیت شده‌ها

صفحه ۰۲

خاندوزی:

دولت برنامه‌ای برای تغییر ساعت رسمی کشور ندارد

معیشت:

جزئیات عیدانه اعتباری ۲۰ میلیون تومان دولت به مردم؛ امسال بخرید سال بعد پرداخت کنید!

مسکن:

تقدیر وزیر راه و شهرسازی از بانک مسکن؛ ثبت رکورد ساخت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد در طرح نهضت ملی مسکن



یک سوم گاز وییل پاکستان از راه قاچاق از ایران تامین می‌شود

ایران با این وضعیت وارد کننده انرژی خواهد شد!

صفحه ۰۲



فراخوان تجدید مناقصه عمومی / یک مرحله‌ای / دونوبت

۱۴۰۲۷۵

نوبت اول

موضوع: تعیمیرات جزئی و ضروری مکانیک لوله و فاضلاب منازل، ادارات و تأسیسات منطقه یک شماره ۲۰۰۴۰۹۱۸۷۱۰۰۰۰۷۴
مدت قرارداد: ۱۲ ماه
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی مطابق با این نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۴۰۲۳۴۴/۱۳۳۴/۵۰۶۵۹۶۵۰۹/۲۲ هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ (وازیب وجه نقد به حساب سپینا بانک ملی به شماره حساب ۱۲۱۴۷۳۳/۱۰۹۵۵۷۱۰۱۰۹ نزد بانک مرکزی و در وجه شرکت انتقال گاز ایران - منطقه یک انجام گیرد.)
مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادهای منطقه یک گران و ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مدت ۳ ماه از آخرین تاریخ بازگشت پاکت معتبر بوده و در صورت درخواست مناقصه گذار تا ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد.
عضویت قبلی: مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
آدرس: خورستان - امیدیه - میانکوه - شرکت انتقال گاز ایران - منطقه یک
مستند: سند پستی: ۳۱۵ کیبستی: ۱۱۴۸۴ - ۶۳۷۸۱ - ۱۱۴۸۴ تلفن امور پیمان‌ها: ۵۲۶۵۴۵۱ - ۶۱ - ۵۲۶۵۴۵۱
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ شناسه: ۱۶۶۵۴۱۱ م الف ۱

روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز



آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی

«خرید خدمات مشاوره و کارشناسی فنی جهت فعالیت های پشتیبانی، تولید و توسعه نرم افزار های سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری» به شماره ICT/۱۴۰۲/۰۳

نوبت دوم

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد بنا بر آیین نامه اجرایی بنده ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات، نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط دعوت به فراخوان به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ۲۰۰۲۰۲۰۳۲۹۲۰۰۰۵۵۲ اقدام نماید. کلیه مراحل انتخاب مشاور از دریافت اسناد ارزیابی کیفی، اسناد درخواست پیشنهاد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. شرکت‌های دارای شرایط لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان در سامانه مزبور ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ می‌باشد.

- ۱- شرح مختصر موضوع فراخوان: خرید خدمات مشاوره و کارشناسی فنی جهت فعالیت های پشتیبانی، تولید و توسعه نرم افزار های سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری
- ۲- مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام کار یک سال و محل انجام خدمات سازمان بنادر و دریانوردی (ستاد مرکزی و کلیه بنادر تابعه مطابق اسناد ارزیابی کیفی) می‌باشد.
- ۳- روش برگزاری انتخاب مشاور: کیفیت و قیمت (QCBS)
- ۴- گواهینامه، رشته، رشته و پایه مورد نیاز: متقاضیان شرکت کننده در فراخوان می‌بایست گواهی صلاحیت دارای اعتبار از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور در رشته‌های زیر داشته باشند.

ردیف	رشته	رتبه	توضیحات
۱	مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات	۳	داشتن حداقل رتبه ذکر شده از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور در یکی از رشته‌های اعلام شده الزامی است.
۲	تولید و پشتیبانی نرم افزار های سفارش مشتری	۳	

- ۵- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸
- ۶- آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سایت: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲
- ۷- پس از ارزیابی کیفی، از متقاضیان واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت

سازمان بنادر و دریانوردی

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران



۲۹ بهمن تا ۲ اسفند ۱۴۰۲ | مصلی تهران



THE 24TH IRAN MEDIA EXPO



جمکر

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲
سال هفتم
شماره ۱۷۳۳

روزنامهٔ ایران

راه و مسکن

J O M L E H N E W S P A P E R

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران:

۸۰ هزار واحد مسکونی بافت‌های فرسوده در دولت سیزدهم نوسازی و تحویل شد

صفحه ۰۶

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی:

۲ مجتمع مسکونی پزشکان در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد

صفحه ۰۵

	
<div>مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران:</div> <div>تبدیل وضعیت کارکنان اینتارگر شرکت هما پایان یافت</div> <p>۰۶</p>	<div>سرپرست اداره کل مهندسی عمران سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:</div> <div>آمادگی ۲۷ پروژه بندری به ارزش ۳۱ هزارمیلیارد ریال برای افتتاح و بهره‌برداری</div> <p>۰۶</p>

بنادر

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تشریح کرد:

۳ ظرفیت تاثیرگذار بر روند تجارت دریایی



مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه وظایف این سازمان در حوزه دریایی به ۳ ظرفیت مشخص دولت صاحب پرچم، دولت صاحب ساحل و دولت صاحب بندر، تقسیم شده‌است، تأکید کرد، هر اقدام توسعه‌ای در حوزه دریایی، اثر مستقیم و تأثیرگذار بر روند تجارت دریایی کشور دارد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با حضور «علی اکبر صفایی»، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی و اعضای هیئت‌عامل این سازمان، علی‌اکبر مرزبان به‌عنوان سرپرست معاونت دریایی سازمان بنادر و دریانوردی معرفی و از خدمات و زحمات مجید علی نازی عضو سابق هیئت‌عامل و معاون امور دریایی این سازمان قدرتی شد.

صفایی در مراسم تکریم مجید علی نازی، معاون سابق دریایی سازمان بنادر و دریانوردی، با بیان اینکه فرصت خدمت و مسئولیت به‌سرعت تمام می‌شود، افزود: افرادی مثل شهید سپهد حاج قاسم سلیمانی، جان خود را در راه اهداف و فرامه کردن زندگی امن‌تر و بهتر برای مردم فدا کردند.

معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: به‌رغم وجود قوانین و مقررات عمومی سالیان گذشته در حوزه دریایی کشور، امروزه تصمیمیات و رویکردهای ارزشمند مدیران بخش دریایی، پاسخ‌گوی نیازهای و ضرورت‌های یک سازمان تخصصی بوده و توانسته است گره از بسیاری مشکلات بردارد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۶۱۸ هزار و ۸۹۴ واحد نهضت ملی توسط بنیاد مسکن به اجرا درآمد

بنیاد در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: از اجرای ۶۱۸ هزار و ۸۹۴ واحد نهضت ملی مسکن توسط آن بنیاد در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: از اجرای ۶۱۸ هزار و ۲۷۸ واحد تکمیل و تحویل مردم شد. غلامرضا صالحی، روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن را در روستاها و شهرهای تحت مسئولیت آن بنیاد تشریح کرد و گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون ۶۱۸ هزار و ۸۹۴ واحد وارد فاز اجرایی شده است که از این تعداد ۲۲۵ هزار و ۲۷۸ واحد به اتمام رسید و تحویل مردم شد و ۳۹۳ هزار و ۶۱۶ واحد نیز در دست اجراست. وی ادامه داد: از مجموع واحدهای تحویل شده به میزان ۲۲۵ هزار و ۲۷۸ واحد، ۲۱۱ هزار و ۳۹۳ واحد روستایی و ۱۳ هزار و ۸۸۶ واحد شهری است. از واحدهای در دست اجرا به تعداد ۳۹۳ هزار و ۶۱۶ واحد، ۱۶۵ هزار و ۷۵۴ واحد روستایی و ۱۹۶ هزار و ۶۵۷ واحد شهری است.

مرکز آمار ایران:

تورم نقطه به نقطه قیمت مسکن در شهر تهران ۱۱ درصد کاهش یافت

صفحه ۰۶



در بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه‌های نهضت ملی در قزوین رقم خورد:

تقدیر وزیر راه و شهرسازی از بانک مسکن ثبت رکورد ساخت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد در طرح نهضت ملی مسکن

۲۳۴ واحد مسکونی در سطح استان تقدیم مردم شریف قزوین شد گفت: همچنین در قالب طرح حمایت از خانواده و طرح جوانی هزار و ۱۱۹ طایفه زمین جمعیت به متقاضیان در پویش خانواده مهدوی واگذار شد.

بذرپاش با بیان اینکه استان قزوین در اجرای طرح نهضت ملی مسکن از استان‌های دارای عملکرد مطلوب محسوب می‌شود گفت: با تأمین زمین و همکاری بانک مسکن که البته نیاز به تأمین منابع مالی بیشتری است امیدواریم سال ۱۴۰۳ سال شکوفایی و تحویل واحدهای بیشتر به مردم باشد تا هر چه سریع‌تر متقاضیان به ویژه اجاره نشینان صاحب خانه شوند.

وی با تقدیر از بانک مسکن در تکمیل برنامه‌های دولت گفت: از سایر بانک‌ها در خواست داریم با عزمی قوی‌تر در اجرای برنامه‌های دولت مشارکت کنند.بذرپاش گفت: استان قزوین یکی

وزیر راه و شهرسازی از ثبت رکورد ساخت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد در نهضت ملی مسکن خبر داد وگفت: بانک مسکن همراه و همگام با برنامه‌های دولت با داشتن ثبات لازم و برنامه ریزی مدون جزو معدود بانک‌هایی است که در تمام شرایط سخت پای کار بوده و با قبول این وظیفه خطیر رسالت خود را به نحو احسن انجام داده است. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، «مهرداد بذرپاش»، وزیر راه و شهرسازی همزمان با ایام الله مبارک دهه فجر با حضور در قزوین ضمن بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر مهرگان افزود: در سطح استان قزوین ۲۳هزار پروژه ملی مسکن در قالب پروژه‌های شهری، روستایی، بازآفرینی و حمایتی در دستور کار قرار دارد که بیش از ۲۰ هزار واحد آن مربوط به شهر جدید مهرگان است.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه هفت هزار و

راهداری

معاون برنامه‌ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خبر داد:

افزوده شدن نقشه حرارتی به قابلیت‌های سامانه ویژه مدیریت ردیاب و پایش ناوگان راهداری

تیموری با اشاره به اهمیت سامانه مدیریت فعالیت ناوگان راهداری به ویژه در فصول پربارش سال گفت: این سامانه دارای قابلیت‌های مختلفی از جمله رویبت مسیر حرکت ناوگان راهداری، میزان پیمایش، رصد مأموریت ناوگان، مدیریت ناوگان راهداری امکان ارسال هشدار در صورت خروج از مسیر مأموریت و ارائه نقشه‌های مختلف است.

معاون برنامه‌ریزی سازمان با اشاره به این که در راستای ارتقای این سامانه و مدیریت بهتر ناوگان راهداری در حوزه حرارتی، نقشه حرارتی فعالیت ناوگان راهداری با استفاده از داده‌های ردیاب ناوگان راهداری به قابلیت‌های این سامانه افزوده شد، گفت: نقشه حرارتی با استفاده از داده‌های ردیاب‌ها نقاط حضور پر تعداد ناوگان در یک نقطه را با رنگ قرمز و نقطه با فعالیت

راه و شهرسازی

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی:

۲ مجتمع مسکونی پزشکان در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد

۵۵ میلیارد تومان شامل هزینه‌های پیمانکار، خرید و نصب انشعابات و تجهیزات این مجتمع مسکونی است. به گفته این مقام مسئول، سیستم سرمایش ساختمان‌های مسکونی، اسپلنت و سیستم گرمایش کپچج و رادیاتور است. انشعابات خریداری شده و در مرحله نصب و راه‌اندازی است. وی گفت: محوطه اجرا شده در حدود ۱۹ هزار مترمربع در هماهنگی با دانشگاه علوم پزشکی و شبکه بهداشت و درمان استان، شامل سر در ورودی، ساختمان نگهبانی، اجرای پیداه‌رو، فضای سبز، خیابان‌های مربوطه، چراغ‌های خیابانی و سایر، انجام و تحویل شد.

تاسیسات عمومی و دولتی گفت: هم‌زمان با دهه فجر و با حضور برخی از مسئولان استان کهگیلویه و بویراحمد، پروژه احداث مجتمع مسکونی پزشکان بیمارستان باشت و محوطه‌سازی این بیمارستان افتتاح شد. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: این پروژه در دو بلوک سه طبقه احداث شده و شامل بلوک مسکونی متاهلان با ۶ واحد به متراژ ۶۴۹ متر مربع و بلوک مسکونی مجردان با ۹ واحد به متراژ۵۲۹ متر مربع همراه با آسانسور است.نبنیان توضیح داد: منابع مالی این پروژه به صورت کامل از اعتبارات ملی تأمین شد و کل اعتبار هزینه شده مبلغ

اخبار

حضور بیش از ۹۰شرکت داخلی در نمایشگاه ساختمان و صنایع وابسته

رئیس هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان

سازدهای فولادی ایران از حضور بیش از ۹۰ شرکت داخلی در نخستین نمایشگاه ساختمان و صنایع وابسته خبر داد.

به گزارش بازار، حامد ضیایی گفت: در نخستین نمایشگاه ساختمان و صنایع وابسته با عنوان« ایران بیلد ۲۰۲۴» تولیدکنندگان بخش خصوصی آخرین دستاوردهای خود را در رابطه با صنعت ساختمان و صنایع وابسته از مواد اولیه برای ساخت و ساز در انواع سازه‌ها مانند فلزی، بتنی، روش‌های جدید قالب‌های بتنی پیش ساخته و سازه‌های سبک فولادی تا محصول نهایی که با دانش فنی روز متخصصان تهیه شده است به نمایش گذاشته‌اند.وی ادامه داد: این نمایشگاه با حضور انبوه سازان، انواع تولیدکنندگان سازه‌های ساختمانی و صنایع وابسته با شعار« ایمن و با کیفیت بسازیم» از ۲۴ تا ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در محل نمایشگاه شهر آفتاب تهران پذیرای علاقه‌مندان است.

امکان خرید اضافه‌بار برای مسافران پروازهای بین‌المللی«هما» فراهم شد

خرید اضافه بار همراه مسافران بزرگسال و کودک پروازهای

بین‌المللی هما به صورت بسته‌ای امکان پذیر است.به گزارش بازار، اداره کل روابطعمومی هما اعلام کرد: خرید اضافه‌بار همراه مسافران بزرگسال و کودک پروازهای بین‌المللی «هما» به‌صورت بسته‌ای امکان‌پذیر است. مسافران پروازهای بین‌المللی هما در مسیرهای ورودی به ایران و بالعکس می‌توانند علاوه بر بار مجاز همراه مسافر، به صورت بسته‌ای نیز بار اضافه خریداری کنند.شایان ذکر است استفاده از این تسهیلات از زمان صدور بلیت تا حداکثر ۲۴ ساعت قبل از پرواز در تمامی دفاتر فروش «هما» و دفاتر خدمات مسافرت هوایی امکان‌پذیر است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران اعلام کرد:

بومی سازی قطعات مترو دستاورد ملی با صرفه جویی ۸میلیون دلاری

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و جومه از صرفه‌جویی هشت میلیون دلاری با استفاده از توان داخلی برای تعمیر و ساخت قطعات مهم در حوزه ریلی به عنوان یک دستاورد ملی خبر داد.به گزارش بازار، مسعود درستی با اشاره به عمل نکردن تجهیزات از سوی برخی شرکت‌های خارجی در زمینه تأمین قطعات گفت: متخصصان داخلی به منظور بومی‌سازی بخشی از قطعات مهم و پر مصرف شبکه راه آهن ریلی زیرزمینی دست بکار شدند که خوشبختانه اکنون متروی تهران با استفاده از قطعات ساخت داخل توانسته قسمتی از نیازهای خود را در زمینه تأمین قطعات مرتفع کند.وی با بیان اینکه این قطعات بومی‌سازی شده تکنولوژی بسیار بالایی داشتند و برای تأمین آنها از کشورهای دیگر ارز زیادی از کشور خارج می‌شد، افزود: خوشبختانه با وجود مشکلات

فراوان که مربوط به تطابق کامل پروتکل‌های مربوطه تجهیزات ساخته شده داخلی با قطعات خارجی بود، قطعات مهمی ساخته و آزمایش‌های فنی لازم را با موفقیت پشت سر گذاشته شد.مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و جومه گفت: با ساخت این قطعات در داخل کشور توانستیم هشت میلیون دلار صرفه‌جویی داشته باشیم.

درستی خاطر نشان کرد: دستیابی به دانش تعمیر قطعات و یا تولید آنها در داخل کشور، دستاورد بزرگ و ملی است که مزایای بسیاری زیادی برای صنعت ریلی (مترو) از جمله کاهش خروج ارز از کشور، اشتغال‌زایی و همچنین کاهش وابستگی به شرکت‌های خارجی به همراه دارد.

آغاز برگزاری مناقسه ساخت خط ریلی کربلا -نجف و مترو بغداد

بر اساس گزارش منتشر شده در خبرگزاری «عراقی نیوز»، «حیدر

مکیه» همچنین در جریان برگزاری کنفرانس خبری خود از آغاز ساخت فرآیند خط ریلی ۹۰ کیلومتری میان نجف- کربلا خبر داد.به گزارش بازار، به گفته وی، هزینه ساخت مرحله نخست مترو بغداد حدود ۲.۵ میلیارد دلار برآورد شده است که بر این اساس، شرکت های خارجی علاقه‌مند به شرکت در مناقسه می توانند درخواست خود را از طریق وب سایت کمبیسون ملی سرمایه گذاری عراق ثبت کنند.«محمد شیاع السوداني»، نخست وزیر عراق نیز طی سخنرانی در همین زمینه، پروژه ساخت مترو بغداد را برای ارتقای حمل و نقل عمومی کشورش حیاتی دانست و اعلام کرد: این مترو کمک شایانی به حمل و نقل جمعیت هشت میلیون نفری پایتخت عراق خواهد کرد.

